Gen. 15. 13 Quod peregrinum futurum sit semen t.
Isai. 28. 21 Et est opus ejus in eo
2 Par. 14. 2 Salvaverit altaria peregrini cultus
2 Mac. 10. 24 Convocato exercitu peregrinis multitud.

Levit. 25. 35 Susceperis eum quasi advenam peregrinum
Ruth. 2. 10 Nosse me dignareris peregrinam mulierem
1 Mac. 11. 38 Excepto peregrino exercitu
Seph. 1. 8 Super o. qui indicat sunt veste peregrina
2 Mac. 5. 10 Abjicitur sepultura neque usus
Ezod. 23. 9 Quia... peregrini fuistis in terra Aegypti
1 Par. 29. 15 — enim sumus coram te, et advenae
Hebr. 11. 13 Confitentes quia — et hospites sunt
1 Petr. 2. 11 Obsecro vos tamquam... et peregrinos
2 Esdr. 13. 27 Et dncemus uxores peregrinas
Hebr. 13. 9 Doctrinis variis et peregrinis nolite abduci

PEREGRINUS — I. Subst.

Levit. 24. 22 Sive peregrinus, sive civis peccatorum
Num. 9. 14 — quoque et advena si fuerint apud vos
Deut. 5. 14 Et — qui est intra portas suas
14. 29 Et — ac pupillus et vidua
Judic. 19. 16 Et — habitabat in Gabaa
2 Reg. 4. 1 Cum a. — quidam venisset ad divitem...
2 Par. 6. 33 Pro quibus invocavit te ille —
Esther. 16. 10 — a nobis susceptus est
Job. 31. 32 Foris non mansit —
Levit. 25. 47 Apud vos manus advenae et peregrini
Ezod. 23. 9 Peregrino molestus non eris
Deut. 14. 21 — qui intra portas t. est, da ut comedat
2 Reg. 12. 4 Ut exhiberet convivium — illi
Deut. 10. 18 Amat peregrinum, et dat ei victum
Malac. 3. 5 Quia... et opprimunt —, nec timeverunt me
Deut. 15. 3 A peregrino et advena exiges
Num. 15. 13 Tam indigna quam peregrini
2 Reg. 22. 22 Et —, qui de longe venerunt, videntes...
Ezod. 12. 48 Si quis peregrinorum in vestram voluerit transire coloniam
Isai. 60. 10 Edificabunt filii — muros tuos
61. 5 Filii — agricolae... vestri erunt
Matth. 27. 7 Consilio autem inito, emerunt ex illis agrum figuli, in sepulchrum —
Levit. 19. 10 Et peregrinis carpenda dimittes
23. 22 Sed pauperibus et — dimittetis eas
Num. 35. 15 Tam filius Israel quam advenae et —
Deut. 10. 19 Amate peregrinos, quia et... advenae
3 Joan. 5. 9 Charissime, fideliter facis quicquid operaris in fratres, et hoc in —

PEREMPTOR — IS.

2 Mac. 4. 16 Quod hostes et peremptores habuerant
PERENDIE.
1 Reg. 20. 12 Si investigavero sententiam patris mei crastino vel perendie
19 Requiritur enim sessio tua usque —

PERENNIS — E.

Baruc. 5. 7 Constituit enim Deus humiliare omnem montem excelsum et rupes perennes

PEREO — IRE.

Job. 19. 10 Destruxit me undique, et perego
1 Mac. 6. 13 Et ecce — tristitia magna in terra aliena
Luc. 15. 17 Abundant panibus, ego a. hie fame —
Eccles. 7. 16 Justus perit in justitia sua
Eccles. 17. 29 A mortuo quasi nihil, — confessio
Isai. 57. 1 Justus —, et non est qui recogitet in corde
Joan. 6. 27 Non cibum, qui —, sed qui permanet
Matth. 8. 25 Dicentes: Domine, salva nos, perimus
Marc. 4. 38 Magister, non ad te pertinet, quia —
Luc. 4. 9 Deijamur, sed non —
Eccles. 5. 13 Perent enim in afflictione pessima
Matth. 9. 17 Et vinum effunditur, et utres —
2 Cor. 2. 15 In his qui salvi sunt, et in his qui —
4. 3 In his, qui —, est operum
2 Thess. 2. 10 In omni seductione iniquitatis his, qui —
Gen. 31. 19 Quicquid furto perierit, a me exigebas
Sap. 17. 9 Commotus, tremebundi peribant
Job. 3. 11 Quare egressus ex utero non statim perii?
23. 17 Non e. — propter imminentes tenebras
Thren. 3. 54 Inundaverunt aquae super caput meum:
dixi: —
Jerem. 48. 46 Ve tibi, Moab: peristi, populo Chamos
Num. 21. 29 Ve tibi, Moab: —, populo Chamos
Ezod. 26. 17 Quomodo —, quae habitas in mari, urbis inclinat... fortis in mari...?

Ezod. 9. 6 De animalibus vero filiorum Israel, nihil omnino perit
1 Reg. 25. 15 Nec quidquam aliquid — o. tempore
21 Et non — quidquam de quocumque
Job. 4. 7 Recordare... qui unquam innocens —?
11 Tigris —, eo quod non haberet praedam
Psal. 9. 5 Increpatis gentes, et — impius
7 — memoria coram eis sonitu
118. 176 Erravi, sicut ovis quae
141. 6 — fugi me, et non est qui requirat...
Jerem. 7. 28 — fides, et ablata est de ore eorum
49. 7 — consilium a filiis, inutilis facta est...
Thren. 3. 18 — flans meus, et spes mea a Domino
Ezech. 19. 5 Infirmitas est et — expectatio ejus
37. 11 Arserunt ossa nostra, et — spes nostra
Joel. 1. 5 Quoniam — ab ore vestro
9 — sacrificium et libatio de domo Domini
11 Confusi sunt agricola, quia — messis
Jonae. 4. 10 Nata est, et sub una nocte —
Mich. 7. 2 — sanctus de terra, et rectus in homin.
1 Mac. 2. 65 Conversus est... et cogitatio ejus —
12. 50 Quia comprehensus est Jonathas, et —
13. 18 Quia non misit ei argentum et pueros, — propterea —
16. 21 Nuntiavit Joab... quia — pater ejus
2 Mac. 5. 9 Peregre —, Laodemonas profectus
Luc. 11. 51 A sanguine Abel, usque ad sanguinem Zachariae, qui — inter altare et sedem
Joan. 17. 12 Et nego ex eis —, nisi filius perditionis
Act. 5. 37 Et avertit populum post se, et ipse —
Hebr. 11. 31 Fide Rahab meretrix non — cum incredulis
2 Petr. 3. 6 Ille tunc mundus aqua inundatus —
Num. 17. 12 Ecce consumpti sumus, omnes perivimus
Num. 16. 33 Et perierunt de medio multitudinis
2 Reg. 1. 27 Quomodo... et — arma habes
Judith. 8. 25 Ab exterminatore, et a serpentibus —
16. 14 — in praelio a facie Domini Dei mei
Psal. 72. 19 — propter iniquitatem suam
Eccles. 9. 6 Amor quocumque, et odium et invidia simul —
Eccles. 9. 9 Propter speciem mulieris multum —
44. 9 — quasi qui non fuerint
Jerem. 48. 36 Plus fecit, quam potuit, idcirco —
Baruc. 3. 27 Non hos elegit Dominus... propterea —
Joel. 1. 16 Numquid non coram oculis vestris alimentum — de domo Dei nostri...?
1 Mac. 11. 18 — ab his qui orant intra castra
13. 4 Horum gratia — fratres mei omnes
49 Esurierunt... et multi ex eis fame —
2 Mac. 8. 19 Centum octogintaquinque millia —
Matth. 10. 6 Ite ad oves, quae — domus Israel
15. 24 Nisi ad oves, quae — domus Israel
1 Cor. 10. 9 Tentaverunt, et a serpentibus —
10 Murmuraverunt, et — ab exterminatore
15. 18 Ergo et qui dormierunt in Christo, —?
11 Effusi sunt, et in contradictione Core —
18. 14 Et omnia pinguis et praecleara — a te
24. 4 Et quod perierat non quaevisit
16 Quod — requiram, et quod abjectum...
Matth. 18. 11 Venit e. Filius hominis salvare quod —
Luc. 15. 4 Et vadit ad illam, quae —
6 Quia invenit ovem meam, quae —
24 Et revixit: —, et inventus est
32 Et revixit: —, et inventus est
19. 10 Venit enim... salvam facere quod —
Num. 16. 49 Qui perierat in seditione Core
1 Reg. 9. 3 — autem asine Cis patris Saul
Eccles. 8. 18 Et simul cum stultitia illius peries
Ezod. 9. 15 Percutiam te... peste, peribis, de terra
Abdies. 10 Operiet te confusio, et — in aeternum
Nahum. 3. 15 — gladio, devorabit te et bruchus
Eccles. 23. 7 Et qui custodierit illam, non periet labiis
41. 9 Filiorum peccatorum — hereditas
Ezod. 12. 15 Peribit anima illa de Israel
19 Qui comederit fermentatum, — anima ej.
30. 38 Homo quicumque fecerit simile, ut odore illius perfuerat, — de populis suis
31. 14 — anima illius de medio populi sui
7. 29 Anima polluta... — de populis suis
25 Si quis ad peccatum comedit, — de popul.
27 Omnis anima... — de populis suis
17. 4 Sic — de medio populi sui
18. 29 — de medio populi sui
19. 8 Polluit, et — anima illa de populo suo
22. 3 In quo est immunditia, — coram Dom.
23. 29 Omnis anima, quae afflictio non fuerit die hac, — de populis suis

Num. 15. 30 (Quoniam... rebellis fuit) peribit de pop. suo
19. 13 Polluet tabernaculum Domini, et — ex Israel
20 — anima illius de medio ecclesiae
Deut. 17. 6 In ore buccarum aut trium testium — qui interficiatur
Job. 8. 13 Et spes hypocrite —
11. 20 Et effugium — ab eis
15. 32 Antequam dies ejus implentur, —
1. 6 Et iter impiorum —
9. 18 Patientia pauperum non — in finem
36. 28 Injusti punientur: et semen impiorum —
40. 5 Quando morietur, et — nomen ejus?
111. 9 Desiderium peccatorum —
Prov. 10. 28 Spes autem impiorum —
31 Lingua pravorum —
11. 7 Et expectatio sollicitorum —
19. 9 Et qui loquitur mendacia, —
21. 28 Testis mendax —: vir obediens loquatur
24. 14 Habebis in novissimis spem, et spes tua non —
Sap. 4. 19 Erunt gementes, et memoria illorum —
Eccles. 3. 27 Et qui amat periculum, in illo —
27. 29 Et qui loquatur alii ponit, — in illo
Isai. 22. 25 Et cadet et — quod pependit in eo
29. 14 — enim sapientia a sapientibus ejus
29. 14 — enim sapientia a sapientibus ejus
50. 5 Amen semper tunc dabo eis quod non —
60. 12 Et regnum, quod non servierit tibi, —
Jerem. 4. 9 — cor regis, et cor principum
18. 18 Non enim — lex a sacerdote
25. 35 Et — fuga a pastoribus, et salvatio...
Ezech. 7. 25 Et lex — a sacerdote, et consilium
12. 22 Et — omni visio
Amos. 2. 14 Et — fuga a veloce
Sap. 3. 7 Non — habitaculum ejus propter omnia
Zeph. 9. 5 Et — rex de Gaza, et Ascalon non habitabitur
Luc. 21. 18 Et capillus de capite vestro non —
Act. 27. 34 Nullius vestrum capillus de capite —
1 Cor. 8. 11 Et — infirmus in tua scientia frater...?
Baruc. 3. 3 Quia... et nos peribimus in avum
Jonae. 3. 9 Et revertatur a furore irae suae, et non —
Levit. 10. 7 Non egredimini... alioquin peribitis
26. 38 — inter gentes, et hostilis vos terra consumet —
Deut. 8. 20 Ita et vos —, si inobedientes fueritis
1 Reg. 12. 25 Et vos et rex vester pariter —
Ester. 4. 14 Et tu, et domus patris tui, —
3. 96 —, gentes, de terra illius
Psal. 2. 5 Et —, gentes, et hostes vestros publicabuntur
Daniel. 13. 3 Sed nisi penitentiam habueritis, omnes similiter —
5 Sed si penitentiam non egeritis, omnes similiter —
Gen. 18. 24 Si fuerint quinquaginta justi in civitate, peribit simul?
Num. 24. 24 Et ad extremum etiam ipsi —
Deut. 28. 40 Et non auferis olem: quia defluent, et —
Job. 4. 20 Quia nullus intelligit, in aeternum —
6. 17 Tempus, quod fuerint dissipati, —
18 Ambulant in vacuum, et —
Psal. 9. 3 Infirmitabuntur, et — a facie tua
36. 20 Quia peccatores —
48. 10 Simul insipientes et stultus —
72. 25 Quia ecce, qui elongant se a te, —
73. 17 Et suffusus ab increpatione vultus tui —
91. 7 Quoniam ecce inimici tui —
101. 27 Ipsi —, tu autem permanes
145. 3 In illa die — omnes cogitationes eorum
Eccles. 27. 32 Laqueo — qui oblectatur casu justorum
Isai. 11. 13 Et auferatur zelus... et hostes Juda —
41. 11 Et — viri, qui contradicunt tibi
Jerem. 6. 21 Vicinus et proximus —
10. 15 In tempore visitationis suae —
40. 15 Et — reliquiae Juda
48. 8 — valles, et dissipabuntur campestris
51. 18 In tempore visitationis suae —
Baruc. 4. 31 Noceant, — qui vexaverunt
Amos. 3. 1. 8 — reliqui Philistinorum, dicit Dominus
3. 15 — domus eburnae, et dissipabuntur
Matth. 26. 52 Qui acciperit gladium, gladio —
Marc. 2. 22 Et vinum effunditur, et utres —
Luc. 5. 37 Et ipsum effundetur, et utres —
Joan. 10. 28 Et non — in aeternum, et non rapiet...
Rom. 2. 12 Sine lege peccaverunt, sine lege —
Hebr. 1. 11 Ipsi —, tu autem permanebis
2 Petr. 2. 12 Blasphemantes in corruptione sua —
Deut. 22. 3 Et de omni ne frateris tui, quae perierit
1 Reg. 26. 10 Aut in praedium descendens —

Psal. 36. 34 Expecta Dominum, et custodi viam ejus:
... cum perierint peccatores, videbis
Prov. 28. 28 Cum illi —, multiplicabuntur iusti
Sap. 12. 12 Aut quis tibi imputabit, si — nationes
Gen. 19. 15 Ne et tu pariter peras in scelere civitatis.
17 Salvum te fac, ne et tu simul —
45. 11 Ibi que te pascamus... ne et tu —
Deut. 28. 22 Percutiat te Dominus... et persequatur donec —
30. 18 Praedico tibi hodie quod —
18. 25 Cave ne... et ipse cum omni domo tua —
Eccles. 9. 4 Ne forte — in efficacia illius
Ezod. 9. 4 Ut nihil omnino pereat
19. 21 Ne forte... — ex eis plurima multitudo
14. 14 Ne sentius — qui abjectus est
2 Reg. 14. 3 Si tibi placet, deserte ut —
Esther. 14. 13 Ut et ipse... et ceteri qui ei consentiunt
16. 24 Gladio et igne —, et sic deleatur
Job. 3. 3 — dies in qua natus sum, et nox...
18. 17 Memoria illius — de terra
Osee. 14. 1 — Samaria, quoniam ad amaritudinem concitavit Deum suum
Matth. 5. 29 Expedit a. tibi ut — unum membrum
30 Expedit e. tibi ut — unum membrum
18. 14 Non est voluntas ante Patrem vestrum... —
Joan. 3. 15 Ut omnis, qui credit in ipsum, non —
16 Non —, sed habet vitam aeternam
11. 50 Expedit vobis ut unus moriatur homo pro populo, et non tota gens —
Num. 14. 3 Et in hac vasta solitudine utinam perreamus
Esther. 7. 4 Ut conteramur, jugulentur, et —
Jonae. 1. 6 Si forte recogitet Deus de nobis, et non —
14 Domine, ne — in anima viri istius
Num. 18. 3 Ne... et vos pereritis simul
Deut. 11. 17 — que velociter de terra optima
Psal. 2. 12 Nequando irascatur Dominus, et — de v.
Jerem. 27. 10 De terra vestra, et ejiciant vos, et —
15 Ut... et — tam vos, quam prophetae
Judic. 5. 31 Sic perierat omnes inimici tui, Domine
Psal. 67. 31 Sic — peccatores a facie Dei
82. 16 Et confundantur, et —
Osee. 10. 11 — de terra, et de his, quae sub celo sunt
Jerem. 14. 1 In gladio —, parvuli eorum elidantur
Joan. 6. 12 Colligite... fragmenta, ne —
Isai. 38. 17 Eruntis animam meam, ut non perierit
Num. 26. 11 Ut, Core perente, filii illius non perirent
Josue. 11. 20 Ac — sicut praecipit Dominus Moysi
Sap. 14. 6 Ab initio cum — superbi gigantes
18. 19 Ne inscii, quare mala patiebantur, et —
Daniel. 2. 12 Praecipit ut — omni sapientes Babylonis
13 Quae erantque Daniel et socii ej. ut —
18 Et non — Daniel et socii ejus
Ezod. 10. 7 Nonne vides quod perierit Aegyptus?
Jerem. 9. 12 Quare — terra, et... si quae desertum?
Psal. 118. 92 Tunc forte perissem in humilitate mea
Josue. 22. 20 Utinam solus perissem in scelere suo
Daniel. 7. 11 Et vidit quoniam interfecta esset bestia, et — corpus ejus
Num. 20. 3 Utinam perissemus inter fratres nostros
2 Reg. 14. 14 Nec vult Deus perire animam
Esther. 8. 5 In cunctis regis provinciis — praeciperat
16. 23 (Ut cognoscatur) Qui autem insidiantur regno eorum — pro scelere
Mich. 5. 12 Et — faciam sculptilia tua
Luc. 13. 33 Non capit prophetam — extra Jerusalem
2 Petr. 3. 9 Patienter agite... nolens aliquos —
Job. 4. 9 Plante Deo perissem
Job. 31. 19 Si despecti perierunt
Gen. 47. 19 Ne perente calore redigatur terra in solitudinem
Num. 26. 11 Ut, Core —, filii illius non perirent
Num. 16. 34 Fugit ad clamorem perentium
1 Cor. 1. 18 Verbum enim crucis perentibus quidem stultitia est
1 Mac. 3. 9 Et congregavit perentes
2 Mac. 7. 20 Quae — septem filios sub unius diei tempore conspiciens
Sap. 10. 6 Haec iustum a perentibus impis liberavit
Job. 29. 13 Benedictio perituri super me veniebat
Deut. 4. 25 Testes invoco hodie coram et terram cito perituros vos esse de terra
PERFECTE.
Amos. 5. 10 Et loquentem perfecte abominati sunt
1 Petr. 1. 13 Sobrii — sperate in eam, quae offertur vobis, gratiam

**PERFECTIO — NIS.**  
*Deut.* 33. 8 Perfectio tua, et doctrina t. viro sancto t.  
*Job.* 4. 6 Patientia tua, et — viarum tuarum  
*Isai.* 18. 5 Immatura — germinabit  
*Coloss.* 3. 14 Charitatem habete, quod est vinculum perfectionis  
*Num.* 6. 21 Ita faciet ad perfectionem sanctificationis  
*Eccli.* 38. 31 Et vigilia sua ornabit in —  
**PERFECTUS — A — UM — IOR — IUS.**  
*Gen.* 6. 9 Noë vir justus atque perfectus fuit in generationibus suis  
 17. 1 Ambula coram me, et esto —  
*Deut.* 18. 19 — eris, et absque macula cum Domino  
*2 Reg.* 22. 24 Et eris — cum eo: et custodiam in te  
 26 Sanctus eris: et cum robusto —  
*1 Esdr.* 2. 63 Donec surgeret sacerdos doctus atque —  
*Eccli.* 31. 10 Qui... et est, erit illi gloria aeterna  
 44. 17 Noë inventus est —, justus  
*Ezech.* 28. 12 Plenus sapientia, et — decore  
 15 — in vis tuis a die conditionis tuae  
*Math.* 5. 48 Estote... sicut et Pater v. caelestis — est  
 19. 21 Si vis — esse, vade, vende quae habes...  
*Luc.* 6. 40 — a omnis erit, si sit sicut magister ej.  
 3. 12 Non quod jam acceperim, aut jam — sim  
*2 Tim.* 3. 17 Ut — sit homo Dei  
*Jacob.* 3. 2 In verbo non offendi: hic — est vir  
*1 Joan.* 4. 18 Qui autem timet, non est — in charitate  
*Job.* 36. 4 Et perfecta scientia probabitur tibi  
*Psal.* 88. 36 Sicut luna — in aeternum  
 6. 8 Una est columna mea, — mea  
*Ezech.* 16. 14 Quia — eras in decore meo  
*Rom.* 12. 2 Voluntas Dei bona, et beneplacens, et —  
 1 Joan. 2. 5 Vere in hoc charitas Dei — est  
 4. 12 Et charitas ejus in nobis — est  
 17 In hoc est charitas Dei nobiscum  
 18 — charitas fratris mittit timorem  
**PERFECTUM — A — UM — IOR — IUS.**  
*3 Reg.* 8. 61 Sit quoque cor n. perfectum cum Domino  
 11. 4 Nec erat cor ejus — cum Dom. Deo suo  
 15. 3 Nec erat cor ejus — cum Dom. Deo suo  
 14 Verumtamen cor Asa — erat  
*2 Par.* 15. 17 Attamen cor Asa erat — cunctis diebus  
*1 Cor.* 13. 10 Cum autem venerit quod — est  
*Jacob.* 1. 17 Et omne donum —, desursum est  
*Thren.* 2. 15 Haecine est urbs, —, perfecti decoris...  
*Ezech.* 27. 3 O Tyre, tu dixisti: — decoris ego sum  
*Job.* 22. 2 Etiam cum perfecta fuerit scientia  
*2 Mac.* 2. 24 Praecipiens ei omnia — etatis interficere  
*Ephes.* 4. 13 In virum perfectum, in mensuram  
 1. 28 Ut exhibeamus omnem hominem —  
*Hebr.* 7. 28 Sermo autem... in aeternum —  
 9 Non possunt... — facere servientem  
*2 Reg.* 22. 23 Et complanavit perfectam viam meam  
*Judith.* 11. 4 — rem faciet Dominus tecum  
*Prov.* 4. 18 Proceedit, et crescit usque ad — diem  
*Amos.* 1. 6 Quod transulerint captivitatem —  
 9 Quod conciderint captivitatem —  
*Luc.* 1. 17 Patre Domino plebem —  
*Jacob.* 1. 25 Qui a. perreperit in legem — libertatis  
*3 Reg.* 7. 1 Et ad perfectum usque perduxit  
*1 Par.* 29. 19 Salomon quoque filio meo da cor —  
*Job.* 11. 7 Et usque ad — Omnipotentem reperies  
*Eccli.* 23. 29 Sic et post — respicit omnia  
*Hebr.* 7. 19 Nichil enim ad — adduxit lex  
*Jacob.* 1. 4 Patientia autem opus — habet  
*Jerem.* 13. 19 Translata est omnis Juda transmigratione perfecta  
*Jesse.* 24. 14 Et servite ei perfectio corde  
*4 Reg.* 20. 3 Memoro, quesso, quomodo ambulaverim coram te, in veritate, et in corde —  
*1 Par.* 12. 38 Corde — venerunt in Hebron  
 28. 9 Et servite ei (Deo...) corde —  
*2 Par.* 10. 9 Qui corde — credunt in eum  
 19. 9 Sic agitis... fideliter et corde —  
 25. 2 Fertique bonum in conspectu Domini: verumtamen non in corde —  
*Psal.* 138. 21 — odio oderam illos  
*Isai.* 38. 2 Coram te in veritate, et in corde —  
*2 Mac.* 12. 18 Nullaque negotio — regressus est  
*Nahum.* 1. 12 Haec dicit Dominus: Si perfecti fuerint...  
*Math.* 5. 48 Estote ergo vos — sicut et Pater vester  
*1 Cor.* 1. 10 Ut... sitis autem — in eodem sensu  
 14. 20 Sensibus autem — estote  
*2 Cor.* 13. 11 — estote, exhortamini, idem sapite  
*Ephes.* 6. 13 Ut possitis... et in omnibus — stare  
*Philipp.* 3. 15 Quicumque ergo sumus  
*Coloss.* 4. 12 Ut stetis... in omni voluntate Dei

*Jacob.* 1. 1 Ut sitis perfecti et integri, in nullo deficiatis  
*Deut.* 32. 4 Dei perfecta sunt opera, et omnia vis ejus  
*Hebr.* 5. 14 Perfectorum autem est solidus cibus  
 12. 23 Et spiritus iustorum —  
*1 Cor.* 2. 6 Sapientiam a. loquimur inter perfectos  
*Hebr.* 10. 1 Nunquam potest accedentes — facere  
 37. 16 Nunquid nostri semitas nubium magnas, et perfectas scientias?  
*3 Reg.* 6. 7 De lapidibus dolatis atque perfectis  
*Hebr.* 4. 3 Operibus ad institutionem mundi perfectis  
*Hebr.* 9. 11 Per amplius et perfectus tabernaculum  
*Hebr.* 6. 1 Ad perfectiora feramur  
**PERFERO — ERRE.**  
*1 Petr.* 2. 24 Qui peccata nostra ipse pertulit  
*4 Reg.* 23. 30 Et pertulerunt in Jerus., et sepelierunt  
*2 Par.* 28. 8 — eam in Samariam  
*2 Mac.* 2. 15 Si ergo desideratis haec, mittite qui perferant vobis  
*1 Cor.* 16. 3 Hos mittam perferre gratiam vestram  
*Esther.* 8. 14 Egressusque... nuntia perferentes  
*2 Mac.* 4. 23 De negotiis necessariis responsa perferantur  
*3 Reg.* 22. 37 Mortuus est autem rex, et perlatu est in Samariam  
*1 Reg.* 19. 10 Lancea a... perlatu est in parietem  
*2 Mac.* 40. 21 Et cum mihi perlatum esset de insidiis  
 15. 30 Praecepit autem Judas... caput Nicanoris et manum cum humero abscissam, Jerosolymam  
**PERFICIO — ERE. Vid. etiam PERFECTUS.**  
*Luc.* 13. 32 Et sanitates perficio hodie et nunc  
*Deut.* 27. 26 Maledictus qui... nec eos opere perficit  
*Prov.* 16. 30 Mordens labia sua — malum  
*Eccli.* 24. 38 Qui — primus scire ipsam  
*Jacob.* 2. 8 Si tamen legem perficitis legalem  
*Baruc.* 6. 61 Perficiunt quod imperatum est eis  
*2 Reg.* 20. 18 Et sic perficiebant, perficiebat eodem loco  
*3 Reg.* 8. 24 Ore locutus es, et manibus perfectisti  
*Psal.* 8. 2 Ex ore infantium et lactentium — laudem propter inimicos tuos  
 10. 3 Quoniam quae —, destruxerunt  
 30. 19 — eis, qui sperant in te  
 39. 6 Aurea autem — mihi  
 67. 10 Infirmata est: tu vero — eam  
 21. 16 Quia ex ore infantium et lactentium —  
*3 Reg.* 7. 18 Et perfecti columnas, et ducis ordines  
 40. 40 Et — omne opus regis Salomonis  
 51. 51 Et — omne opus, quod faciebat Salomon  
 8. 15 Et in manibus ejus, — dicens  
 8. 16 Usque in diem, quo — eam  
*Psal.* 117. 33 Qui — pedes meos tanquam cervorum  
*Eccli.* 50. 21 Usque dum... et munus s. perfecerunt  
*Luc.* 2. 29 Et ut — omnia secundum legem  
*Judith.* 13. 7 Et hoc, quod credens per te posse fieri cogitavi, perficiam  
*Eccli.* 38. 28 Et vigilia sua perficit opus  
*Philipp.* 1. 6 — usque in diem Christi Jesu  
*1 Petr.* 5. 10 Modicum passus ipse —, condurabit  
*Galat.* 5. 16 Et desideria carnis non perficietis  
*Zach.* 4. 9 Et manus ejus perficient eam  
*1 Par.* 28. 10 Quia elegit te Dominus... et perfice  
*Luc.* 16. 5 — gressus meos in semitis tuis  
*Eccli.* 3. 19 In mansuetudine opera tua —  
*2 Cor.* 8. 11 Nunc vero et facto perficite  
*Joan.* 4. 34 Qui misit me, ut perficiam opus ejus  
 5. 36 Quae dedit mihi Pater ut — ea  
*1 Par.* 28. 20 Donec perficias opus ministerii D.  
*Isai.* 32. 6 Faciet... ut perficiat simulationem  
*2 Cor.* 8. 6 Et — in vobis etiam gratiam suam  
*2 Mac.* 14. 29 Observabat, qua praecceptum perficeret  
 15. 3 Non obtinuit ut consilium —  
*3 Reg.* 9. 1 Cum perfectisset Salomon aedificium domus  
*Luc.* 14. 29 Et non potuerit perficere  
*Rom.* 7. 18 — autem bonum non invenio  
*Philipp.* 2. 13 Operator in vobis et velle et —  
*2 Cor.* 8. 11 Ita sit et perficentur ex eo quod habetis  
*Luc.* 14. 28 Si habent ad perficiendum  
*Judic.* 9. 54 Qui iussa perficiens, interfecit eum  
*2 Cor.* 7. 1 Perficientes sanctificationem in timore Dei  
*2 Mac.* 3. 8 Revera, a. regis propositum perfecerunt  
*2 Cor.* 12. 9 Nam virtus in infirmitate perficitur  
*Eccli.* 50. 21 Usque dum perfectus est honor Domini

*3 Reg.* 6. 38 Perfecta est domus in omni opere suo  
*Eccles.* 9. 14 Mentiohem per gyrum, et — obsidio  
*38. 11 Perfectum est igitur o. opus tabernaculi*  
*2 Reg.* 7. 32 — que est opus collarum  
 9. 25 — que est templum  
*Gen.* 2. 1 Igitur perfecti sunt caeli et terra  
*Exod.* 40. 31 Postquam omnia perfecta sunt  
*Luc.* 1. 45 Perficietur ea, quae dicta sunt tibi  
*Eccli.* 7. 36 Ut perficiatur propositio et beneficius tua  
*Luc.* 12. 50 Quomodo coarctor usque dum —?  
**PERFUGO — ARE.**  
*Cont.* 4. 16 Perfuga hortum meum  
*Job.* 37. 17 Cum perflata fuerit terra austro  
**PERFUDIO — ERE.**  
*Job.* 24. 16 Perfudii in tenebris domos, sicut in die  
*Ezech.* 12. 7 Et vespere perfudi mihi parietem manu  
*Num.* 25. 8 Et perfudii ambos simul  
*1 Reg.* 26. 8 Nunc ergo perfudiam eum lancea in terra  
*Ezech.* 12. 12 Parietem perfudient ut educant eum  
*Ezech.* 12. 5 Ante oculos eor. perfude tibi parietem  
*Moith.* 24. 43 De negotiis necessariis responsa perferantur  
*Luc.* 13. 39 Et non sineret — domum suam  
**PERFUGO — ARE.**  
*Deut.* 15. 17 Et perforabis aurem ej. in janua domus t.  
*Job.* 40. 21 Aut armilla — maxillam ejus  
*Exod.* 21. 6 Perforabitque aurem ejus subula  
*4 Reg.* 18. 21 Ingrederetur manum ejus, et — eam?  
*Job.* 40. 19 Et in sudibus — naves ejus  
*Isai.* 36. 6 Intrabit in manum ejus, et — eam  
*Num.* 24. 8 Ossaq. confringent, et perforabunt sagittis  
*Judic.* 5. 26 Et tempus valide perforans  
*Job.* 30. 17 Nocte os meum perforatur doloribus  
*Judith.* 13. 28 Gladio perforari praecipiam latera tua  
**PERFUGO — ERE.**  
*Eccli.* 46. 9 Et perfringere murmur malitia  
**PERFRUOR — I.**  
*Deut.* 8. 9 Et rerum omnium abundantia perfrueris  
*Deut.* 33. 23 Dixit: Nephthali abundantia perfruetur  
*Prov.* 1. 33 Abundantiam... timore malorum subleto  
*Eccles.* 6. 6 Etiam... et non fuerit perfructus bonis  
*Eccles.* 9. 9 Perfrue vite cum uxore, quam diligis  
*Exod.* 30. 38 Ut odore illius perfrueris, peribit  
**PERFUGA — E.**  
*4 Reg.* 25. 11 Et perugas, qui transfugerant ad regem  
*Jerem.* 39. 9 Et —, qui transfugerant ad eum  
*Jerem.* 52. 15 Et de perugis, qui transfugerant...  
**PERFUNDIO — ERE.**  
*Psal.* 88. 44 Perfundisti eum confusione  
*Levit.* 11. 38 Si a. quispium aqua sementem perfundit  
*3 Reg.* 18. 28 Donec perfundentur sanguine  
*2 Mac.* 1. 34 Jussit lapides majores perfundi  
*2 Par.* 30. 25 Et hilariter perfusa omnis turba Juda  
*Esther.* 15. 8 Ipsa autem rosae colore vultum —  
*Num.* 12. 10 Cumque... et vidisset perusam lepra  
**PERFUNGOR — I.**  
*2 Mac.* 6. 28 Pro... sanctissimis legibus honesta morte perfungor  
**PERGAMUS — I.**  
*Apoc.* 2. 12 Et angelo Pergami Ecclesiam scribe  
*Apoc.* 1. 11 Mitte... et Pergamo, et Thyatirae  
**PERGE — ES.**  
*Act.* 13. 13 Paulus et qui cum eo erant venerunt Pergam  
 14 Pertransibunt... venerunt Antiochiam  
*Act.* 14. 24 Loquentes verbum Domini in Pergo  
**PERGO — ERE.**  
*Deut.* 11. 29 Ad quam pergis habitandam  
*1 Reg.* 30. 13 Cuius es tu vel unde? et quo —?  
*Josue.* 17. 9 Et exitus ejus pergit ad mare  
*Job.* 39. 21 In occursum — armatis  
*Eccles.* 1. 6 Lustrans universa in circuitu — spiritibus  
 6. 4 Frustra enim venit, et — ad tenebras  
*Isai.* 30. 29 Et laetitia cordis sicut qui — cum tibia  
*Ezech.* 40. 40 Ad ostium portae, quae — ad aquilonem  
*Judic.* 19. 18 Et pergitus ad locum nostrum  
*Judic.* 42. 38 Accidit in terra, ad quam pergitis  
*Deut.* 31. 13 Ad quam vos... — obtinendam

*Judic.* 18. 6 Dominus respicit viam vestram, et iter quo pergitis  
*Job.* 39. 4 Separatur filii e., et pergunt ad pastum  
*Eccles.* 3. 20 Et omnia — ad unum locum  
*Act.* 22. 5 Ad fratres Damascus pergebam  
*Gen.* 28. 10 Egressus Jacob... pergebat Haran  
*1 Reg.* 13. 17 Unus cuneus — contra viam Epbra  
 24. 8 Exurgens de spelunca, — coepit itinere  
*Tobias.* 1. 6 Sed — in Jerusalem ad templum Domini  
 15 — ergo ad o., qui erant in captivatem  
 19 Tobias quotidie — per omnem cognationem suam  
*2 Mac.* 19. 1 His factis pactionibus, Lysias — ad regem  
*Gen.* 22. 8 Pergabant ergo pariter  
 42. 5 Cum aliis, qui — ad emendam  
*Josue.* 3. 14 Qui portabant arcem federis, — ante e.  
 4. 11 Sacerdotesque — ante populum  
*Judic.* 20. 45 Et — ad petram... Remmon  
*1 Reg.* 30. 2 Sed secum duxerant, et — itinere suo  
*2 Par.* 30. 10 Cursore — velociter de civitate  
*1 Par.* 17. 8 Et fui tecum quocumque perrexisti  
*Gen.* 12. 9 Perrexitque Abram vadens... ad meridiem  
 24. 10 Profectusque — in Mesopotamiam  
 25. 22 — que ut consuleret Dominum  
 37. 17 — ergo Joseph post fratres suos  
 48. 1 Qui, assumptis duobus filiis Manasse et Ephraim, ire —  
*Exod.* 2. 8 — puella, et vocavit matrem suam  
 4. 27 Qui — obvium ei in montem Dei  
*Num.* 32. 42 Nobe quoque — et apprehendit Chanath  
*Josue.* 5. 13 — que ad eum, et ait: Noster es  
*Judic.* 4. 9 Debbara, et — cum Barac in Codes  
 15. 4 — que, et cepit trecentas vulpes  
 19. 10 Sed statim —, et venit contra Jebus  
*1 Reg.* 11. 35 Et — omnis populus in Galgala  
 23. 28 Et — in occursum Philistinorum  
 24. 3 — ad investigandum David et viros ejus  
*3 Reg.* 19. 4 Et — in desertum, viam unius diei  
*4 Reg.* 16. 10 — que rex Achaz in occursum Theglath-phalasar  
*1 Par.* 17. 21 Gens una in terra, ad quam — Deus  
 18. 3 Quando — ut dilataret imperium suum  
 19. 10 Elegit viros... et — contra Syrum  
 14 — ergo Joab, et pop. qui cum eo erat  
 20. 1 Joab... — que et obsessit Rabba  
*2 Par.* 14. 10 Porro Asa — obvium ei, et instruxit  
 17. 4 Sed (perrexit Joseph) in Deo patris sui, et — in praecipitis illius  
 22. 5 — cum Joram filio Achab rege Israel  
 35. 22 Verum — ut dimicaret in campo Magdodo  
*Tobias.* 3. 10 Ad hanc vocem — in superioribus cubitulum domus suae  
 9. 6 In Rages civitatem Medorum —  
 14. 4 Cum bono profectu timoris Dei — in pace  
*Daniel.* 6. 19 Consurgens, festinus ad locum leonum —  
*1 Mac.* 5. 36 Inde —, et cepit Cashon et Mageth  
*Joan.* 8. 1 Jesus autem — in montem Oliveti  
*Exod.* 14. 29 Filii autem Israel perrexeerunt per medium siccis maris  
*Num.* 22. 7 — que seniores Moab et majores  
 39 — ergo simul, et venerunt in urbem  
 32. 39 Filii Manasse — in Galaad  
*Josue.* 8. 9 Et — ad locum insidiarum  
 9. 6 — que ad Josue, qui tunc morabatur  
 18. 9 Itaque — et iustrans eam... diviserunt  
*Judic.* 11. 5 — majores natu de Galaad  
 15. 5 Statim — in segetes Philistinorum  
 18. 26 Et sic coepit itinere —  
*1 Reg.* 17. 13 Et nomina trium... qui — ad bellum  
*4 Reg.* 3. 9 — igitur rex Israel et rex Juda  
 24 — que in castra Israel  
*1 Par.* 11. 18 Per media castra Philistinorum —  
 19. 11 Et — contra filios Ammon  
*2 Par.* 11. 4 Reversi sunt, nec — contra Jeroboam  
 6 — que cursore cum epistolis  
*1 Mac.* 2. 32 Et statim — ad eos, et constituerunt...  
*Num.* 24. 1 Nequaquam abiit ut ante perrekerat  
*1 Par.* 18. 6 Adjuvique eum D. in cunctis, ad quas —  
*Num.* 14. 38 Qui perrexeerant ad considerandum terram  
*Josue.* 13. 9 Ego ad sinistram pergam  
*Judic.* 4. 8 Si nolueris venire mecum, non —  
*Ruth.* 1. 16 Quocumque enim perrexeeris...  
*Gen.* 24. 38 Sed ad omnem patris mei perges  
*Deut.* 26. 2 Et pones in cartallo, — que ad locum  
*Deut.* 25. 7 Pergit mulier ad partem civitatis  
*Gen.* 43. 4 Pergemus pariter, et ememus  
*Exod.* 8. 27 Viam trium dierum — in solitudine

*Ecod.* 10. 9 Cum parvulis nost. et senioribus *pergenus*  
*Num.* 32. 17 Armati et accincti — ad praelium  
 27 Famuli tui o. expediti — ad bellum  
 32 Ipsi armati — coram Domino  
*Ruth.* 1. 10 Tecum — ad populum tuum  
*Jerem.* 42. 14 Nequaquam, sed ad terram Aegypti —  
*Ecod.* 10. 26 Curati greges *pergant* nobiscum  
*Levi.* 45. 14 Post te ambulabunt, vivis manibus —  
*Gen.* 20. 10 Et quocumque *perrexeris*  
 28. 15 Ero custos tuis quocumque —  
*Josue.* 1. 9 Tecum est Dominus Deus tuus in omni-  
 bus ad quocumque —  
*Ruth.* 1. 16 Quocumque enim — pergam  
*Jerem.* 45. 5 In omnibus locis, ad quocumque —  
*Ecod.* 4. 12 Perge igitur, et ego ero in ore tuo  
*1 Reg.* 14. 7 — quo cupis, et ero tecum  
*4 Reg.* 3. 23 Nunc — ad praedam Moab  
*Tobie.* 5. 4 Sed — nunc, et inquire tibi aliquem  
*Jerem.* 40. 4 Et qui placeant tibi... illic —  
*Num.* 32. 20 Expediti *pergite* coram Dom. ad pugnam  
*Judic.* 21. 21 Et — in terram Benjamin  
*1 Reg.* 20. 10 Et cum... cooperit diluere...  
 24. 56 Dimitte me ut *pergam* ad domin. meum  
*Num.* 23. 15 Sta hic... donec ego obitus —  
*Judic.* 1. 3 Ut et ego — tecum in sortem tuam  
*Num.* 20. 24 *Pergat*, inquit, Aaron ad populos suos  
*Judic.* 7. 4 De quo dixero tibi, ut tecum vadat, ipse —  
*Eccles.* 6. 8 Quid paper, nisi ut — illic  
*Jerem.* 42. 3 Annuntia nobis Dominus... viam, per  
 quam *pergamus*  
*Josue.* 7. 3 Sed duo vel tria millia virorum *pergant*  
 18. 4 Et — atque circumeat terram  
*Judic.* 8. 1 Cum ad pugnam *pergeres* contra Madian  
*Gen.* 31. 21 Amne transmisit *pergeret* contra montem  
*Ecod.* 3. 4 Curans a. Dom. quod — ad videndum  
*Judic.* 13. 9 Surrexique adolescens, ut — cum uxore  
 sua et puero  
*Ruth.* 1. 6 Et surrexit ut in patriam —  
*3 Reg.* 17. 11 Cumque illa — ut afferret, clamavit  
*Job.* 33. 28 Liberavit animam suam, ne — in inter-  
 itum  
*Jerem.* 51. 50 Cum — cum Sedecia rege in Babylone  
*Judic.* 12. 1 Vocare nos noluit, ut *pergeremus* tecum  
*1 Esdr.* 8. 31 Promovimus ergo... ut — Jerusalem  
*Deut.* 1. 41 Cumq. instreret armis *pergeretis* in mont.  
*Gen.* 22. 6 Cumque duo *pergerent* simul  
*Josue.* 2. 21 Dimittens, eos ut —, appendit fonticulum  
 15. 18 Quae, cum — simul, suasa est a viro  
 18. 8 Ut — ad describandam terram  
*Judic.* 18. 5 Ut scire possent an prospero itinere —  
 21 Qui cum —, et ante se ire fecissent...  
*2 Reg.* 13. 30 Cumque adhuc — in itinere  
*4 Reg.* 2. 21 Cumq. —, et incidentes sermonebantur  
*Jerem.* 41. 17 Ut —, et introiret Aegyptum  
*Deut.* 1. 21 Qui cum *perrexissent*... venerunt  
*Josue.* 10. 24 Qui cum —, et subterfugum colla pedibus  
 calcavit (25) Rursus ait ad eos  
*Deut.* 1. 22 Et reuertent per quod iter debeamus  
 ascendere, et ad quas *pergere* civitates  
*Judic.* 2. 15 Sed quocumque — voluissent  
*Ruth.* 1. 18 Videns ergo Noëmi, quod obstinato animo  
 Ruth decrevisset secum —  
*Esther.* 6. 14 Et cito eum ad convivium, quod regina  
 paraverat, — compulerunt  
*Eccles.* 10. 15 Alliget eos, qui nesciunt in urbem —  
*Gen.* 27. 9 *Pergens*... affer mihi duos hodos  
 13. 7 — que Mandechens fecit omnia  
 31. 18 — ad Isaac patrem suum  
 52 Si aut ego transiero illum, — ad te  
 34. 4 Et — ad Hemor patrem suum  
 37. 30 Scissis vestibus — ad fratres suos  
 16. 46 — cito ad populum, ut roges pro eis  
 24. 14 Verumtamen — ad populum meum  
*Josue.* 18. 12 — juxta latus Jericho septentrionalis  
 plagae  
*Judic.* 1. 10 — que Judas contra Chananeum  
*1 Reg.* 22. 14 Et gener regis, et — ad imperium tuum  
*Esther.* 13. 7 — que Mandechens fecit omnia  
*Judic.* 1. 14 Quam *pergentem* in itinere monuit vir s.  
*Levit.* 10. 5 Conestitioque *pergentes*, tulerunt eos  
*Num.* 13. 24 — que usque ad torrentem Botri  
*Josue.* 2. 1 Qui — ingressi sunt domum mulieris  
 8. 19 Et — ad civitatem, ceperunt, etc. eam  
*Judic.* 18. 2 Qui cum — venissent in montem Ephraim  
*2 Reg.* 17. 21 Et — nuntiaverunt regi David  
*1 Reg.* 6. 12 Gradiebantur, *pergentes* et mugientes  
*Gen.* 10. 30 De Messa *pergentibus* usq. Sephar montem  
*Ezech.* 48. 1 Juxta viam Hethalon — Emath

*Proc.* 9. 15 Ut vocaret... et *pergentes* itinere suo  
*Osae.* 6. 9 In via interfectionum — de Sichen  
*Tobie.* 5. 2 Sed neque viam, per quam *pergam* illuc,  
 aliquando cognovi  
**PERGRANDIS — E.**  
*Josue.* 24. 26 Et tulit lapidem *pergrandem*  
**PERHIBEO — ERE.**  
*Joan.* 5. 31 Si ego testimonium *perhibeo* de me ipso  
 7. 7 Quia ego testimonium — de illo  
 8. 14 Et si ego testimonium — de me ipso  
 16 Ego sum, qui testimonium — de me  
*Nov.* 10. 2 Testimonium enim — illis  
*Galat.* 4. 15 Testimonium enim — vobis  
*Coloss.* 4. 13 Testimonium enim illi —, quod habet...  
*Joan.* 8. 13 Tu de te ipso testimonium *perhibes*  
*Joan.* 1. 15 Joannes testimonium *perhibet* de ipso  
 1. 15 Alius est qui testimonium — de me  
 Verum est testimonium, quod — de me  
 8. 18 Testimonium — de me, qui misit me  
 21. 24 Hic est discipulus ille, qui testimonium —  
 — de his, et scripsit haec  
*Apoc.* 22. 20 Dicit qui testimonium — istorum: Etiam  
 venio cito, Amen  
*3 Joan.* 12 Sed et nos testimonium *perhibemus*  
*Joan.* 3. 28 Ipsi vos mihi testimonium *perhibetis*  
*Joan.* 5. 36 Quae ego facio, testimonium *perhibent*  
 39 Et ille sunt, quae testimonium — de me  
 10. 25 Haec testimonium — de me  
*Act.* 10. 43 Hinc omnes prophetae testimonium —  
*Joan.* 12. 17 Testimonium ergo *perhibebat* turba  
*Joan.* 1. 34 Testimonium *perhibi* quia hic est Fi-  
 lius Dei  
*Joan.* 3. 26 Cui tu testimonium *perhibuisti*  
*Joan.* 1. 32 Et testimonium *perhibuit* Joannes, dicens  
 4. 44 Ipse enim Jesus testimonium —  
 5. 33 Et testimonium — veritati  
 37 Ipse testimonium — de me  
 19. 25 Et qui vidit, testimonium —  
 15. 8 Et qui novit corda Deo, testimonium —  
*Apoc.* 1. 2 Qui testimonium *perhibet* de me  
*Joan.* 15. 27 Ille testimonium *perhibebit* de me  
*Joan.* 18. 23 Et si male... testimonium *perhibe* de malo  
*Joan.* 18. 37 Ut testimonium *perhibeam* veritati  
*Joan.* 1. 7 Ut testimonium *perhiberet* de lumine  
 8 Sed ut testimonium — de lumine  
 2. 25 Ut quis testimonium — de homine  
*Act.* 26. 5 Si velint testimonium *perhibere*  
*Act.* 13. 22 Cui testimonium *perhibebis*, dixit  
*Joan.* 4. 39 Propter verbum mulieris testimonium  
*perhibentis*  
*Act.* 14. 3 Testimonium *perhibente* verbo gratia s.  
*Hebr.* 11. 4 Testimonium — muneribus ejus Deo  
*Rom.* 9. 1 Testimonium mihi *perhibente* conscientia  
 3 *Joan.* 3 Et testimonium *perhibentibus* veritati t.  
**PERIBOLUS — I.**  
*Ezech.* 42. 7 Et *peribolus* exterior secundum gazo-  
 phyliacia  
*Ezech.* 42. 10 In latitudine *periboli* atrii  
*1 Mac.* 14. 48 Et ponere eas in *peribolo* sanctorum  
**PERICLITOR — ARI.**  
*Act.* 19. 40 Nam et *periclitatur* argui seditiosis ho-  
 diernas  
*1 Cor.* 15. 20 Ut quid et — omni hora  
*Jonae.* 1. 4 In mari, et — navis *periclitabatur* conteri  
*Luc.* 8. 23 Et complebantur, et *periclitabantur*  
*Eccles.* 34. 13 Usque ad mortem *periclitabitur* sum  
*Act.* 19. 27 Haec *periclitabitur* nobis pars  
*2 Mac.* 15. 17 Et quod civitas sancta et templum *pe-  
 riclitarentur*  
*Gen.* 35. 17 Ob difficultatem partus *periclitari* cepit  
**PERICULOSUS — A — UM.**  
*2 Reg.* 2. 26 An ignoras quod *periculosa* sit desperatio?  
*2 Mac.* 4. 16 Quarum gratia — eos contentio habebat  
*Eccles.* 26. 28 Duae species difficultes et *periculosa* mihi  
 apparuerunt  
*2 Tim.* 3. 1 In novissimis diebus instabant tempora  
*periculosa*  
**PERICULUM — I.**  
*Eccles.* 14. 4 *Periculum* in manibus meis est  
*Rom.* 8. 25 An — an persecutio? an gladius?  
*Esther.* 4. 16 Tradensque me morti et *periculo*

*1 Mac.* 11. 23 Et elegit de senioribus Israel, et de sa-  
 crodotibus, et dedit se *periculo*  
 14. 29 Et fratres ejus dederunt se —  
*Judic.* 5. 2 Qui sponte obtulisti de Israel animas  
 vestras ad *periculum*, benedicite Dom.  
*2 Reg.* 23. 17 Num sanguinem... et animarum — bibam  
*Esther.* 14. 1 Pavens —, quod imminet  
*Eccles.* 3. 27 Et qui amat —, in illo peribit  
*2 Mac.* 4. 4 Considerans Onias — contentionis  
 11. 7 Simul secum — subire  
*Deut.* 20. 4 Dimicabit, ut eruat vos de *periculo*  
*1 Par.* 11. 19 Quia in — animarum suarum attulerunt  
 mihi aquam  
 12. 19 — capitis nostri revertetur ad... Saul  
 7. 23 Nescit quod de — anime illius agitur  
*Eccles.* 46. 10 A — liberati sunt a numero sexcentor.  
*Psal.* 114. 3 *Et pericula* inferni invenerunt me  
*Judic.* 9. 17 Animam suam dedit *periculis*  
*Tobie.* 4. 4 Que et quanta *pericula* passa sit prop. te  
*Eccles.* 43. 26 Qui navigat mare, enarrent — ejus  
*2 Mac.* 1. 11 De magnis *periculis* a Deo liberati  
 2. 19 Eripuit enim nos de magnis —  
 1. 10 Qui de tantis — nos eripuit, et eruit  
 11. 26 In itinibus saepe, — Alumium, — la-  
 tronum, — ex genere, — ex gentibus,  
 — in civitate, — in solitudine, — in  
 mari, — in falsis fratribus  
**PERIMO — ERE.**  
*Josue.* 11. 11 Ipsamque urbem *peremit* incendio  
*2 Mac.* 4. 34 Statim eum —, non veritus justitiam  
 5. 26 Ingentem multitudinem —  
 10. 23 Plusquam viginti millia —  
 12. 6 Eos a. qui ab igne retulerant, gladio —  
 5. 13 *Et peremerunt* illic fere mille viros  
 51 — omnem masculum in ore gladii  
 9. 2 *Et* — animas hominum multas  
*2 Mac.* 8. 20 Ipsi sex millia soli — centum viginti millia  
 10. 37 In quodam reperit locum —  
 12. 19 — a Thimotheo relictis in praesidio  
*2 Mac.* 6. 30 Sed, cum plagis *perimeretur*, ingenuit  
**PERIPSEMA — TIS.**  
*1 Cor.* 4. 13 Purgamenta... facti sumus, omnium *pe-  
 ripsema* usque adhuc  
**PERISCCELLIS — IDIS.**  
*Num.* 31. 50 Offerimus... *periscellides* et armillas  
*Isai.* 3. 20 Auter... et *periscellidas*  
**PERITIA — E.**  
*Eccles.* 25. 8 Corona sanum multa *peritia*  
*Judith.* 5. 27 Et sine *peritia* artis pugne  
*Eccles.* 44. 5 In — sua requirentes modo musicos  
**PERITUS — A — UM.**  
*Eccles.* 21. 25 Et homo *peritus* confundetur a persona  
 potentis  
 36. 22 Dabit tristitiam, et homo — resistit illi  
 37. 22 Vir — multos erudit, et... suavis est  
*Eccles.* *Prolog.* Ut desideratis discere, et illorum *periti*  
 facti, magis magisque attendant  
*Eccles.* *Prolog.* Quia non solum ipsos loquentes necesse  
 est esse *peritos*  
**PERIZOMA — TIS.**  
*Gen.* 3. 7 Conseruerunt folia ficus, et fecerunt sibi  
*perizomata*  
**PERJURIUM — II.**  
*Sap.* 14. 25 Turbatio et *perjurium*, tumultus bonor.  
**PERJURO — ARE.**  
*Levit.* 19. 12 Non *perjurabis* in nomine meo  
*Matth.* 5. 33 Non —: reddes a. Dom. juramenta tua  
*Proc.* 30. 9 Ne forte... ogestate compulsus fueris, et  
*perjurem* nomen Dei  
**PERJURUS — A — UM.**  
*Eccles.* 9. 2 Ut *perjurus*, sit et ille qui verum dejerat  
*Malac.* 3. 5 Et ero testis velox maleficis, et adulteris,  
 et *perjuris*  
*1 Tim.* 1. 10 Plagiarius, mendacibus, et — (*posita est lex*)  
**PERLINIENS — TIS.**  
*Sap.* 13. 14 *Perliniens* rubrica, et rubicundum faciens  
 fucio colore illum, et omnem maculam,  
 quae in illa est, —  
 Concord. Bibl. Sac.

**PERLUCIDUS — A — UM.**  
*Apoc.* 21. 21 Tamquam vitrum *perlucidum*  
**PERMAGNIFICUS — A — UM.**  
*Esther.* 2. 18 Jussit convivium preparari *permagnificum*  
**PERMANEO — ERE.**  
*Job.* 2. 9 Adhuc tu *permanes* in simplicitate tua?  
*Psal.* 101. 13 Tu autem, Domine, in aeternum —  
 27 Ipsi *peribunt*, tu autem —  
*Deut.* 27. 26 Maledictus, qui non *permanet* in sermo-  
 nibus legis hujus  
*Josue.* 7. 26 Qui — usque in praesentem diem  
 8. 29 Qui — usque in praesentem diem  
 22. 17 Macula hujus sceleris in nobis —  
*Job.* 14. 2 Fugit... et nunquam in eodem statu —  
 21. 8 Semen eorum — coram eis  
*Psal.* 9. 7 Et Dominus in aeternum —  
 60. 7 — in aeternum in conspectu Dei  
 71. 17 Ante solem — nomen ejus  
 118. 89 Domine, verbum tuum — in caelo  
 90 Fundasti terram, et —  
*Eccles.* 3. 15 Quod factum est, ipsum —  
*Eccles.* 6. 23 — usque ad conspectum Dei  
 11. 17 Datio Dei — justis, et profectus illius  
 21. 16 Et consilium illius sicut fons vitae —  
 22. 23 Sic et qui in praecipis Dei — semper  
 38. 20 In abductione — tristitia  
 40. 17 Et misericordia in saeculum —  
*Joan.* 6. 27 Sed qui — in vitam aeternam  
*2 Tim.* 2. 13 Si non credimus, ille fidelis —  
 2 Propter veritatem quae — in nobis  
 9 Qui recedit, et non — in doctrina Chri-  
 sti, Deus non habet qui — in doctrina,  
 hic et Patrem et Filium habet  
*Act.* 27. 33 Jejunii *permanetis*, nihil accipientes  
*Coloss.* 1. 23 Si tamen — in fide fundati et stabiles...  
*Josue.* 10. 27 Quae *permanet* usque in praesens  
*Eccles.* 44. 11 Cum semine eorum — bonus  
*2 Mac.* 4. 50 *Permanebat* in potestate, crescens  
*Judith.* 4. 15 *Permanebat* in conspectu Domini  
*4 Reg.* 13. 6 Si quidem et locus *permansit* in Samaria  
*Tobie.* 2. 14 Sed immobilis in Dei timore —  
 14. 17 Et in sancta conversatione —  
 16. 6 Sed non in perpetuum ira tua —  
 18. 20 Sed non diu — ira tua  
*Eccles.* 2. 12 Quis enim — in mandatis ejus, etc. est?  
 46. 11 Usque in senectutem — illi virtus  
*Jerem.* 48. 11 Idcirco — gustus ejus in eo  
*Luc.* 1. 22 Ipse erat immensus illis, et — mutus  
*Luc.* 22. 28 Qui *permanistis* mecum in tentationi-  
 bus meis  
*Gen.* 30. 37 Quae integra fuerant, viridia *permanerunt*  
*2 Mac.* 8. 1 Eos, qui — in Judaismo, assumentes  
*Hebr.* 8. 9 Ipsi non — in testamento in eo  
*1 Cor.* 16. 8 *Permaneo* a. Ephesi usq. ad Pentecosten  
*Philipp.* 1. 25 Manebo, et — omnibus vobis  
*Thren.* 5. 19 Tu a., Domine, in aeternum *permanebis*  
*Hebr.* 1. 11 Ipsi *peribunt*, tu autem —  
*Gen.* 6. 3 Non *permanebit* spiritus m. in homine  
*Levit.* 20. 14 Nec — tantum nefas in medio vestri  
*Deut.* 21. 23 Non — cadaver ejus in ligno  
*Job.* 20. 21 Et propterea nihil — de bonis ejus  
*Psal.* 71. 5 Et — cum sole, et ante lunam  
*Proc.* 12. 7 Domus autem iustorum —  
 19. 21 Voluntas autem Domini —  
*Eccles.* 4. 16 Et qui intuetur illum, — confidens  
 6. 8 Et non — in die tribulationis  
 10 Et non — in die necessitatis  
 21 Et non — in illa exors  
 12. 14 Una hora tecum —  
 28. 26 Perseverantia illius non —  
 41. 15 Hoc enim magis — tibi  
 16 Bonum autem nomen — in saecum  
 30. 20 Et coetus ejus coram me —  
*Jerem.* 6. 1 *Permanebimus* in peccato, ut... abundet?  
*Isai.* 7. 9 Si non credideritis, non *permanebitis*  
*Psal.* 5. 5 Neq. *permanebunt* iniqui ante oculos t.  
*Proc.* 2. 21 Habitabunt in terra, et simplices — in ea  
*Eccles.* 22. 21 Contra faciem venti non —  
*Rom.* 11. 22 Si *permaneris* in bonitate  
*Eccles.* 6. 11 Amicus si *permanerit* fixus, erit tibi  
 quasi coequalis  
 39. 15 Si —, nomen derelinquit  
*2 Cor.* 7. 40 Beatorum autem erit si sic —  
*Galat.* 3. 10 Maledictus omnis, qui non —  
 1 *Tim.* 2. 15 Si — in fide et dilectione